СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «07» июля 2020 г. № 16
Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области в отношении земельного участка с кадастровым номером 69:10:0000012:2595 расположенного в п. Металлистов и земельного участка с кадастровым номером 69:10:0000012:63 расположенного в д. Долматово
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области, а также в целях устранения технической ошибки и приведения документов в соответствие, Совет депутатов Михайловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области, утвержденные решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения от 20.12.12г. №37 в части изменения территориальной зоны с «Р-1(Зона рекреационного назначения» на «Ж-1 (Зона жилой застройки, преимущественно индивидуальными жилыми домами (до 3 этажа) с приусадебными участками)» следующего земельного участка:

- с кадастровым номером 69:10:0000012:63, общей площадью 23 433 кв.м., расположенный по адресу: Тверская область, Калининский район, Михайловское сельское поселение, д. Долматово;

2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области, утвержденные решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения от 20.12.12г. №37 в части изменения территориальной зоны в соответствии с видом разрешенного использования с «СХ-1 (Зона сельскохозяйственных угодий» на «П-1 (Производственная зона V класса вредности)» следующего земельного участка:

- с кадастровым номером 69:10:0000012:2595, общей площадью 29 501 кв.м., расположенный по адресу: Тверская область, Калининский район, Михайловское сельское поселение, п. Металлистов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Михайловского сельского поселения                           Л.С. Агамалян